



2022-06-07

Näringsliv och samhällsbyggnad

Dag Hartman

Tfn: 070-660 73 03

E-post: dag.hartman@regionjh.se

RUN/190/2022

Ombudsinstruktion Föreningsstämma 2022 Fellesrådet för Trøndelag och Jämtland Härjedalen

Ärendebeskrivning

Föreningen Fellesrådet för Trøndelag och Jämtland Härjedalen har kallat till föreningsstämma (årsmöte) den 17 juni 2022 i Åre. Ombud för Region Jämtland Härjedalen ska delges Region Jämtland Härjedalens ställningstagande till de ärenden som behandlas på stämman och som inte är av stämoadministrativ karaktär.

Region Jämtland Härjedalens ombud för Fellesrådet för Trøndelag och Jämtland Härjedalen är Håkan Larsson, och ombudersättare är Jonas Andersson.

Föreningen Fellesrådet för Trøndelag och Jämtland Härjedalen har befunnit sig i en etableringsfas under 2021 och första halvan av 2022. Pandemin har skapat stora problem för fysiska träffar och att kunna genomföra planerade aktiviteter så därför har vissa genomförande varit tvungen att skjutas på framtiden. Regionala utvecklingsnämnden utsåg i december 2020 Elise Ryder Wikén till Region Jämtland Härjedalens representant i interimstyrelsen för föreningen. Det beslutades på årsmötet 9 juni 2021 att sittande interimstyrelse får fortsatt förtroende genom omval fram till nästa årsmöte. Regionfullmäktige har inför kommande årsmöte nominerat Elise Ryder Wikén och Robert Uitto till ordinarie ledamöter i föreningens styrelse, med Karin Thomasson och Maria Jakobsson som ersättare.

Föreningens ekonomi har bestått av de intäkter som medlemmarna betalat in i slutet på året samt Nordiska ministerrådets bidrag. Dessutom har Interregprojektet Kreativa Oplevelser bidragit med aktiviteter inom Fellesrådet men där kostnaderna legat utanför Fellesrådets ekonomiredovisning. Kostnaderna inom Fellesrådet det har i stort sett varit kostnaderna för kanslistjänst och utvecklingsarbete som Naboer AB har utfört. Av Föreningen Fellesrådet för Trøndelag och Jämtland Härjedalens årsredovisning för år 2021 framgår att verksamhetsåret har haft en intäkt om 692 598 kronor varav bidrag från Nordiska Ministerrådet uppgår till 292 598 kronor. Kostnaderna har uppgått till 317 068 kronor vilket ger ett resultat för 2021 om 317 068 kronor. I den bifogade

revisionsberättelsen har revisorerna tillstyrkt att stämman fastställer resultaträkningen och balansräkning för år 2021 samt att styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Regiondirektörens förslag

1. Region Jämtland Härjedalens ombud vid föreningsstämman för Fellesrådet för Trøndelag och Jämtland Härjedalen bemyndigas att rösta för att stämman fastställer resultaträkningen och balansräkning enligt årsredovisningen samt att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret.
2. Region Jämtland Härjedalens ombud vid föreningsstämman för Fellesrådet för Trøndelag och Jämtland Härjedalen bemyndigas att rösta för de i övrigt till stämman framlagda förslagen.

I tjänsten
Anders Byström
Tf. Regiondirektör

Anna Halvarsson
Tf. regional utvecklingsdirektör

Utdrag till

Ombud
Ombudsansättare